
 

 

Uchwała Nr 342/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 

XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co   następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr 309/2020 Zarządu powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2020 roku, 

        Nr 315/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 322/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 327/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2019r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                 /Michał Piechocki/ 

  

 

                                                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 



 

                               

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 342 /2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-04-09 

 

                            
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 004 108,00 29 000,00 0,00 1 033 108,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 108,00 29 000,00 0,00 1 033 108,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

122 201,00 29 000,00 0,00 151 201,00 

 

  
 

 

 

 

89 028 621,96 29 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 89 057 621,96 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                      Wicestarosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Michał Piechocki/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr 342/2020 

                                                                                                                                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                                 z dnia 2020-04-09 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 201,00 29 000,00 0,00 206 201,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 201,00 29 000,00 0,00 206 201,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 37 428,00 29 000,00 0,00 66 428,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 444 856,84 100 000,00 0,00 9 544 856,84 
 

 75095 Pozostała działalność 4 000,00 100 000,00 0,00 104 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 445 935,00 50 000,00 0,00 4 495 935,00 
 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 928 075,77 0,00 150 000,00 2 778 075,77 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 928 075,77 0,00 150 000,00 2 778 075,77 
 

 4810 Rezerwy 1 990 963,82 0,00 150 000,00 1 840 963,82 

 

  

 

 

 

 

96 557 720,96 179 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  150 000,00 96 586 720,96 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  
do 

Uchwały 

Nr        

/2020 

Zarządu Powiatu 

Wągrowie

ckiego 

z dnia 

2020-04-

09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         Wicestarosta  

                                                  …………………… 

                                                  /Michał Piechocki/ 



                                    

                                                              

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 342/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 09 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.86.2020.43 z dnia 02.04.2020 r. w sprawie zwiększenia o kwotę 29.000 

zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat. Środki przeznaczone są na: koszty związane z aktualizacją opłat za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie 

(20.000 zł), operaty szacunkowe odszkodowawcze niezbędne do wydania decyzji ustalających  wysokość 

odszkodowania za nieruchomości przejęte pod budowę dróg publicznych (6.000 zł), oraz operaty szacunkowe 

odszkodowawcze niezbędne w postępowaniach administracyjnych dotyczących zwrotów nieruchomości, wywłaszczeń 

i odszkodowań za ograniczenia w sposobie korzystania z nieruchomości i udzielania zezwoleń na czasowe zajecie 

nieruchomości (3.000 zł). 

 2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 -   w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się o kwotę 29.000 

zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. koszty związane z aktualizacją opłat za trwały zarząd i wieczyste 

użytkowanie nieruchomości Skarbu Państwa (20.000 zł), na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych  

niezbędnych do wydania decyzji ustalających  wysokość odszkodowania za nieruchomości przejęte pod budowę dróg 

publicznych (6.000 zł), oraz na sporządzenie operatów szacunkowych niezbędnych w postępowaniach 

administracyjnych dotyczących zwrotów nieruchomości, wywłaszczeń i odszkodowań za ograniczenia w sposobie 

korzystania z nieruchomości i udzielania zezwoleń na czasowe zajęcie nieruchomości (3.000 zł), 

 -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – pozostała działalność – w związku z przystąpieniem do 

Konkursu Grantowego zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, 

Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach, w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 finansowanego ze Środków Europejskiego Fundusz Rozwoju Regionalnego w planie 

Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 100.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki 

zostaną przeznaczone na zakup laptopów dla placówek oświatowych z Powiatu Wągrowieckiego, 

  -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe – w 

planie Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, środki 

zostaną przeznaczone na zakup maseczek, kombinezonów, rękawiczek ochronnych, płynów dezynfekcyjnych oraz 

innych nieprzewidzianych środków ochrony w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 i koniecznością podjęcia 

działań zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, 

-   w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną uruchomione 

środki w kwocie 50.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego ( ustawa z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) w związku z koniecznością zapewnienia 

bezpieczeństwa pracowników oraz klientów jednostek organizacyjnych Powiatu Wągrowieckiego w celu podjęcia 

niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2, dotyczących zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania COVID-19. Z rezerwy ogólnej zostaną uruchomione środki w kocie 100.000 zł na zakup laptopów dla 

placówek oświatowych z Powiatu Wągrowieckiego w związku z przystąpieniem do Konkursu Grantowego zdalna 

Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.     

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

         Wicestarosta 
 
                   …………………… 

                      /Michał Piechocki / 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


